
1. Kreisliga Erfurt
02 Sprötau - Vieselbach 2 :

02 Bechstedt - Wagd - SG Handw. / Traktor :

02 SG Stotth. / Grün-Weiß - Schloßvippach :

02 Ollendorf - ESV Lok :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Bechstedt - Wagd 2 4966 4 : 0 2483,00 2504,00 2 : 0 2462,00 2 : 0

2 Schloßvippach 2 4935 2 : 2 2467,50 2460,00 2 : 0 2475,00 0 : 2

3 ESV Lok 2 4921 2 : 2 2460,50 2431,00 2 : 0 2490,00 0 : 2

4 SG Stotth. / Grün-Weiß 2 4860 2 : 2 2430,00 2485,00 2 : 0 2375,00 0 : 2

5 Ollendorf 2 4846 2 : 2 2423,00 2494,00 2 : 0 2352,00 0 : 2

6 SG Handw. / Traktor 2 4698 2 : 2 2349,00 2441,00 2 : 0 2257,00 0 : 2

7 Vieselbach 2 1 2379 0 : 2 2379,00 2379,00 0 : 2 0,00 0 : 0

8 Sprötau 1 2260 0 : 2 2260,00 0,00 0 : 0 2260,00 0 : 2

Heim Auswärts

Steffen Reckardt 457 SV Ollendorf Andreas Jung 440 Schloßvippach

Marco Rösler 452 Bechstedt-Wagd Mario Meiß 440 ESV Lok

Maik Anton 439 SV Ollendorf Gerd Schramm 435 ESV Lok

Ralf Herrmann 436 Stotternheim/Grün-WeißLars Schneider 434 ESV Lok

Petra Fuchs 427 Stotternheim/Grün-WeißMarko Ruppe 425 Schloßvippach

Roland Gehlau ( E ) 423 Bechstedt-Wagd Hans-Jürgen Kupfer 422 Handwerk/Traktor

Andre Heinemann 417 Bechstedt-Wagd Ullrich Häfner 419 Schloßvippach

Angelika Langbein 413 Stotternheim/Grün-WeißM. Ziska 408 Schloßvippach

S. Brühl 412 SV Ollendorf H.-B. Heisig 407 ESV Lok

Karl Heinz Rohr 411 Bechstedt-Wagd Jürgen Nadler 402 Handwerk/Traktor

Steffen Reckardt 457 SV Ollendorf Andreas Jung 440 Schloßvippach

Marco Rösler 452 Bechstedt-Wagd Mario Meiß 440 ESV Lok

Maik Anton 439 SV Ollendorf Gerd Schramm 435 ESV Lok

       Als Mannschaft der Woche 2663 Holz

Heim-Rekord Bechstedt-Wagd 2504 Auswärts-Rekord ESV Lok 2490

Einzel-Heim-Rekord H.-B. Heisig 471 Einzel-Auswärts-Rekord Karl Heinz Rohr 480
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1. 1. Karl Heinz Rohr Bechstedt-Wagd 0 1 480,00 1 411,00 2 445,50 0 411 480 0
33. 2. Andreas Jung Schloßvippach 0 1 440,00 1 412,00 2 426,00 0 440 440 neu 0
43. 3. Mario Meiß ESV Lok 0 1 440,00 1 380,00 2 410,00 0 440 440 neu 0
29. 4. Gerd Schramm ESV Lok 0 1 435,00 1 422,00 2 428,50 0 435 435 neu 0
75. 5. Lars Schneider ESV Lok 0 1 434,00 0 0,00 1 434,00 0 434 434 neu 0
2. 6. Marco Rösler Bechstedt-Wagd 0 1 428,00 1 452,00 2 440,00 0 452 452 neu 0
3. 7. Andreas Kropp Sprötauer SV 0 1 427,00 0 0,00 1 427,00 0 0 427 0

119. 8. Marko Ruppe Schloßvippach 0 1 425,00 0 0,00 1 425,00 0 425 425 neu 0
4. 9. Ernö Helt SV Ollendorf 0 1 423,00 0 0,00 1 423,00 0 0 423 0

35. 10. Hans-Jürgen Kupfer Handwerk/Traktor 0 1 422,00 1 407,00 2 414,50 0 422 422 neu 0
5. 11. Christoph Rohr Bechstedt-Wagd 0 1 420,00 0 0,00 1 420,00 0 0 420 0

36. 12. Ullrich Häfner Schloßvippach 0 1 419,00 1 405,00 2 412,00 0 419 419 neu 0
6. 13. Angelika Langbein Stotternheim/Grün-Weiß 0 1 418,00 1 413,00 2 415,50 0 413 418 0
7. 14. Andre Heinemann Bechstedt-Wagd 0 1 417,00 1 417,00 2 417,00 0 417 417 neu 0
8. 15. Bernd Eilmes Stotternheim/Grün-Weiß 0 1 412,00 1 409,00 2 410,50 0 409 412 0
9. 16. Matthias Montag Stotternheim/Grün-Weiß 0 1 410,00 0 0,00 1 410,00 0 0 410 0

103. 17. M. Ziska Schloßvippach 0 1 408,00 0 0,00 1 408,00 0 408 408 neu 0
25. 18. H.-B. Heisig ESV Lok 0 1 407,00 1 471,00 2 439,00 0 407 471 0
11. 19. Steffen Reckardt SV Ollendorf 0 1 405,00 1 457,00 2 431,00 0 457 457 neu 0
10. 20. David Möhr SV Ollendorf 0 1 405,00 0 0,00 1 405,00 0 0 405 0
26. 21. Jürgen Nadler Handwerk/Traktor 0 1 402,00 1 451,00 2 426,50 0 402 451 0
12. 22. Manfred Hucke Stotternheim/Grün-Weiß 0 1 402,00 1 409,00 2 405,50 0 409 409 neu 0
32. 23. Jan Müller Schloßvippach 0 1 400,00 1 415,00 2 407,50 0 400 415 0
37. 24. Heiko Heiden ESV Lok 0 1 392,00 1 402,00 2 397,00 0 392 402 0
13. 25. Adrian Hesse Sprötauer SV 0 1 392,00 0 0,00 1 392,00 0 0 392 0
14. 26. Andreas Dubbel Sprötauer SV 0 1 391,00 0 0,00 1 391,00 0 0 391 0
15. 27. Jens Baranowski SV Ollendorf 0 1 389,00 0 0,00 1 389,00 0 0 389 0
50. 28. Wolfgang Marr Handwerk/Traktor 0 1 388,00 0 0,00 1 388,00 0 388 388 neu 0
84. 29. Roland Then ESV Lok 0 1 382,00 0 0,00 1 382,00 0 382 382 neu 0
89. 30. Mario Jung Schloßvippach 0 1 382,00 0 0,00 1 382,00 0 382 382 neu 0
16. 31. Christian Köhler Sprötauer SV 0 1 380,00 0 0,00 1 380,00 0 0 380 0
17. 32. Enrico Franke Bechstedt-Wagd 0 1 376,00 1 407,00 2 391,50 0 407 407 neu 0
38. 33. Andre Keller Handwerk/Traktor 0 1 375,00 1 401,00 2 388,00 0 375 401 0
18. 34. Petra Fuchs Stotternheim/Grün-Weiß 0 1 374,00 1 427,00 2 400,50 0 427 427 neu 0
19. 35. Sebastian Hebestreit SV Ollendorf 0 1 372,00 1 390,00 2 381,00 0 390 390 neu 0
20. 36. Ralf Herrmann Stotternheim/Grün-Weiß 0 1 359,00 1 436,00 2 397,50 0 436 436 neu 0
21. 37. Maik Anton SV Ollendorf 0 1 358,00 1 439,00 2 398,50 0 439 439 neu 0
22. 38. Dirk Theisinger Bechstedt-Wagd 0 1 341,00 1 394,00 2 367,50 0 394 394 neu 0
40. 39. Frank Liedtke Handwerk/Traktor 0 1 341,00 1 389,00 2 365,00 0 341 389 0
23. 40. Rico Moser Sprötauer SV 0 1 337,00 0 0,00 1 337,00 0 0 337 0
24. 41. Marco Gottschall Sprötauer SV 0 1 333,00 0 0,00 1 333,00 0 0 333 0
45. 42. Peter Meyer Handwerk/Traktor 0 1 329,00 1 374,00 2 351,50 0 329 374 0
27. 43. Sandro Schaumann Schloßvippach 0 0 0,00 1 445,00 1 445,00 0 0 445 0
28. 44. Mario Strocka Vieselbach 2 0 0 0,00 1 427,00 1 427,00 0 0 427 0
71. 45. Roland Gehlau ( E ) Bechstedt-Wagd 0 0 0,00 1 423,00 1 423,00 0 423 423 neu 0
30. 46. Chris Scholz Schloßvippach 0 0 0,00 1 420,00 1 420,00 0 0 420 0
31. 47. Patrick Stengel Handwerk/Traktor 0 0 0,00 1 419,00 1 419,00 0 0 419 0
58. 48. S. Brühl SV Ollendorf 0 0 0,00 1 412,00 1 412,00 0 412 412 neu 0
55. 49. T. Helt SV Ollendorf 0 0 0,00 1 409,00 1 409,00 0 409 409 neu 0
34. 50. Christian Jendraß Vieselbach 2 0 0 0,00 1 408,00 1 408,00 0 0 408 0
39. 51. Mario Lößner ESV Lok 0 0 0,00 1 398,00 1 398,00 0 0 398 0
96. 52. Olaf Koch Stotternheim/Grün-Weiß 0 0 0,00 1 391,00 1 391,00 0 391 391 neu 0
72. 53. M. Baranowski SV Ollendorf 0 0 0,00 1 387,00 1 387,00 0 387 387 neu 0
41. 54. Frank Kammlott Vieselbach 2 0 0 0,00 1 385,00 1 385,00 0 0 385 0
42. 55. Manfred Jäckisch Vieselbach 2 0 0 0,00 1 383,00 1 383,00 0 0 383 0
44. 56. Klaus Ebeling Vieselbach 2 0 0 0,00 1 379,00 1 379,00 0 0 379 0
46. 57. Jens Mauermann Schloßvippach 0 0 0,00 1 363,00 1 363,00 0 0 363 0
47. 58. Christoph Güldner( E ) ESV Lok 0 0 0,00 1 358,00 1 358,00 0 0 358 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Karl Heinz Rohr Bechstedt-Wagd 2 411 891 445,50 594 297,00 297 148,50 4 2,00
4. 2. Sandro Schaumann Schloßvippach 1 0 445 445,00 294 294,00 151 151,00 1 1,00
5. 3. Marco Rösler Bechstedt-Wagd 2 452 880 440,00 590 295,00 290 145,00 5 2,50
2. 4. H.-B. Heisig ESV Lok 2 407 878 439,00 586 293,00 292 146,00 7 3,50
65. 5. Lars Schneider ESV Lok 1 434 434 434,00 295 295,00 139 139,00 3 3,00
23. 6. Steffen Reckardt SV Ollendorf 2 457 862 431,00 602 301,00 260 130,00 18 9,00
9. 7. Gerd Schramm ESV Lok 2 435 857 428,50 553 276,50 304 152,00 10 5,00
6. 8. Andreas Kropp Sprötauer SV 1 0 427 427,00 275 275,00 152 152,00 4 4,00
7. 9. Mario Strocka Vieselbach 2 1 0 427 427,00 287 287,00 140 140,00 8 8,00
3. 10. Jürgen Nadler Handwerk/Traktor 2 402 853 426,50 584 292,00 269 134,50 6 3,00
16. 11. Andreas Jung Schloßvippach 2 440 852 426,00 570 285,00 282 141,00 2 1,00

123. 12. Marko Ruppe Schloßvippach 1 425 425 425,00 311 311,00 114 114,00 8 8,00
55. 13. Roland Gehlau ( E ) Bechstedt-Wagd 1 423 423 423,00 282 282,00 141 141,00 10 10,00
8. 14. Ernö Helt SV Ollendorf 1 0 423 423,00 292 292,00 131 131,00 6 6,00
10. 15. Christoph Rohr Bechstedt-Wagd 1 0 420 420,00 286 286,00 134 134,00 6 6,00
11. 16. Chris Scholz Schloßvippach 1 0 420 420,00 306 306,00 114 114,00 8 8,00
12. 17. Patrick Stengel Handwerk/Traktor 1 0 419 419,00 299 299,00 120 120,00 7 7,00
14. 18. Andre Heinemann Bechstedt-Wagd 2 417 834 417,00 558 279,00 276 138,00 12 6,00
13. 19. Angelika Langbein Stotternheim/Grün-Weiß 2 413 831 415,50 561 280,50 270 135,00 12 6,00
20. 20. Hans-Jürgen Kupfer Handwerk/Traktor 2 422 829 414,50 582 291,00 247 123,50 12 6,00
75. 21. S. Brühl SV Ollendorf 1 412 412 412,00 263 263,00 149 149,00 4 4,00
21. 22. Ullrich Häfner Schloßvippach 2 419 824 412,00 571 285,50 253 126,50 9 4,50
17. 23. Bernd Eilmes Stotternheim/Grün-Weiß 2 409 821 410,50 563 281,50 258 129,00 13 6,50
18. 24. Matthias Montag Stotternheim/Grün-Weiß 1 0 410 410,00 268 268,00 142 142,00 4 4,00
34. 25. Mario Meiß ESV Lok 2 440 820 410,00 562 281,00 258 129,00 16 8,00
70. 26. T. Helt SV Ollendorf 1 409 409 409,00 305 305,00 104 104,00 6 6,00

107. 27. M. Ziska Schloßvippach 1 408 408 408,00 261 261,00 147 147,00 7 7,00
19. 28. Christian Jendraß Vieselbach 2 1 0 408 408,00 285 285,00 123 123,00 9 9,00
15. 29. Jan Müller Schloßvippach 2 400 815 407,50 582 291,00 233 116,50 10 5,00
24. 30. Manfred Hucke Stotternheim/Grün-Weiß 2 409 811 405,50 572 286,00 239 119,50 10 5,00
22. 31. David Möhr SV Ollendorf 1 0 405 405,00 296 296,00 109 109,00 9 9,00
38. 32. Petra Fuchs Stotternheim/Grün-Weiß 2 427 801 400,50 550 275,00 251 125,50 13 6,50
43. 33. Maik Anton SV Ollendorf 2 439 797 398,50 562 281,00 235 117,50 13 6,50
27. 34. Mario Lößner ESV Lok 1 0 398 398,00 285 285,00 113 113,00 12 12,00
42. 35. Ralf Herrmann Stotternheim/Grün-Weiß 2 436 795 397,50 555 277,50 240 120,00 22 11,00
25. 36. Heiko Heiden ESV Lok 2 392 794 397,00 595 297,50 199 99,50 21 10,50
28. 37. Adrian Hesse Sprötauer SV 1 0 392 392,00 277 277,00 115 115,00 9 9,00
37. 38. Enrico Franke Bechstedt-Wagd 2 407 783 391,50 561 280,50 222 111,00 17 8,50
29. 39. Andreas Dubbel Sprötauer SV 1 0 391 391,00 278 278,00 113 113,00 6 6,00
92. 40. Olaf Koch Stotternheim/Grün-Weiß 1 391 391 391,00 284 284,00 107 107,00 6 6,00
30. 41. Jens Baranowski SV Ollendorf 1 0 389 389,00 258 258,00 131 131,00 6 6,00
56. 42. Wolfgang Marr Handwerk/Traktor 1 388 388 388,00 269 269,00 119 119,00 11 11,00
26. 43. Andre Keller Handwerk/Traktor 2 375 776 388,00 542 271,00 234 117,00 11 5,50
59. 44. M. Baranowski SV Ollendorf 1 387 387 387,00 281 281,00 106 106,00 14 14,00
32. 45. Frank Kammlott Vieselbach 2 1 0 385 385,00 281 281,00 104 104,00 13 13,00
33. 46. Manfred Jäckisch Vieselbach 2 1 0 383 383,00 266 266,00 117 117,00 12 12,00
89. 47. Mario Jung Schloßvippach 1 382 382 382,00 268 268,00 114 114,00 10 10,00
79. 48. Roland Then ESV Lok 1 382 382 382,00 280 280,00 102 102,00 7 7,00
40. 49. Sebastian Hebestreit SV Ollendorf 2 390 762 381,00 552 276,00 210 105,00 29 14,50
35. 50. Christian Köhler Sprötauer SV 1 0 380 380,00 275 275,00 105 105,00 12 12,00
36. 51. Klaus Ebeling Vieselbach 2 1 0 379 379,00 289 289,00 90 90,00 15 15,00
45. 52. Dirk Theisinger Bechstedt-Wagd 2 394 735 367,50 533 266,50 202 101,00 29 14,50
31. 53. Frank Liedtke Handwerk/Traktor 2 341 730 365,00 544 272,00 186 93,00 28 14,00
41. 54. Jens Mauermann Schloßvippach 1 0 363 363,00 276 276,00 87 87,00 16 16,00
44. 55. Christoph Güldner( E ) ESV Lok 1 0 358 358,00 269 269,00 89 89,00 13 13,00
39. 56. Peter Meyer Handwerk/Traktor 2 329 703 351,50 526 263,00 177 88,50 29 14,50
46. 57. Rico Moser Sprötauer SV 1 0 337 337,00 253 253,00 84 84,00 18 18,00
47. 58. Marco Gottschall Sprötauer SV 1 0 333 333,00 234 234,00 99 99,00 9 9,00

ERFURTER KEGLERVEREIN CLASSIC
Staffelleiter - Mario Meiß

Tel. 0172 / 7549709 - Email: wgl-meiss@t-online.de

Erstellt von Mario Meiß 27.09.2016 Seite 1


